
令和 4 年 12 月吉日 

取引先各位 

 

 

年末年始休暇のご案内 

 

 

拝啓 季冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、年末年始休暇を下記の通りご案内させていただきます。 

誠に恐縮ではございますが、宜しくお願い致します。 

 

末筆ながら、本年中のご愛顧に感謝し、皆様方のご健勝をお祈り致します 

   と共に、来年もご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

休 暇 期 間  令和４年１２月２９日（木） ～ 令和５年１月４日（水） 

 

年末最終日  令和４年１２月２８日（水）午前中まで（棚卸･大掃除のみ) 

 

 

以上 

 

 

 

 

斉 藤 株 式 会 社 

代表取締役社長 齋藤 英作 

従業員一同    


